

Jens Møller Products ApS
HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 20 96 85 40

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Jens Christian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Møller Products ApS HI-Park 411 7400 Herning CVR-nr.: 20 96 85 40 Stiftet: 30. juni 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Juel Jensen, formand Jens Christian Grønvald Møller Jens Christian Møller
Direktion	Jens Christian Grønvald Møller, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Holdingselskabet Møller ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tangperler og tangprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.952 t.kr. mod 11.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.726 t.kr. mod 3.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.758 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,6 % af de samlede aktiver på 24.216 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	12.952.320	11.452.917
Distributionsomkostninger	-3.185.537	-4.822.534
Administrationsomkostninger	-3.624.571	-2.574.598
Resultat før finansielle poster	6.142.212	4.055.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.332
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.618	-133.267
Finansiering netto	-143.618	-150.297
Resultat før skat	5.998.594	3.905.488
3 Skat af årets resultat	-1.272.852	-792.196
Årets resultat	4.725.742	3.113.292
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.725.742	3.113.292
Disponeret i alt	4.725.742	3.113.292

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	4.937.720	9.905.322
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.217	98.788
5	Kunst	0	340.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.956.937</u>	<u>10.344.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.956.937</u>	<u>10.344.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.440.899	4.179.346
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.449.180	1.231.188
	Varebeholdninger i alt	<u>6.890.079</u>	<u>5.410.534</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.547.160	5.212.662
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.635
	Udskudte skatteaktiver	424.700	0
	Andre tilgodehavender	352.558	241.550
	Periodeafgrænsningsposter	110.500	60.586
	Tilgodehavender i alt	<u>6.434.918</u>	<u>5.578.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.459.673</u>	<u>1.182.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.784.670</u>	<u>12.171.767</u>
	Aktiver i alt	<u>23.741.607</u>	<u>22.515.981</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.633.490	17.907.748
Egenkapital i alt		<u>19.758.490</u>	<u>18.032.748</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	205.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>205.800</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.312.463	2.321.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		607.506	820.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.429.352	393.196
Anden gæld		633.796	736.674
Periodeafgrænsningsposter		0	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.983.117</u>	<u>4.277.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.983.117</u>	<u>4.277.433</u>
Passiver i alt		<u>23.741.607</u>	<u>22.515.981</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.794.456	14.919.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.113.292	3.113.292
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	17.907.748	18.032.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.725.742	1.725.742
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	125.000	19.633.490	19.758.490

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.247
Andre finansielle omkostninger	<u>143.618</u>	<u>90.020</u>
	<u>143.618</u>	<u>133.267</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.903.352	669.196
Årets regulering af udskudt skat	<u>-630.500</u>	<u>123.000</u>
	<u>1.272.852</u>	<u>792.196</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	13.699.054	318.288
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	26.624	0
Tilgang	187.470	0
Afgang	-2.272.669	0
Overførsler	20.000	-20.000
Kostpris 31. december	11.660.479	298.288
Afskrivninger 1. januar	3.793.733	219.500
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	26.624	0
Årets afskrivninger	2.843.453	66.571
Årets nedskrivninger	1.467.262	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.415.313	0
Overførsler	7.000	-7.000
Afskrivninger 31. december	6.722.759	279.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.937.720	19.217
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>

5. Kunst

Kostpris 1. januar	340.104	328.205
Tilgang i årets løb	0	11.899
Afgang i årets løb	-340.104	0
Kostpris 31. december	0	340.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	340.104

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	45.363	45.363
Kostpris 31. december	45.363	45.363
Nedskrivninger 1. januar	-45.363	-25.000
Årets nedskrivninger	0	-20.363
Nedskrivninger 31. december	-45.363	-45.363

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 2.043 t.kr. og med et opsigelsesvarsel på 12 mdr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 34 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 335 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30 53 15 58, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jens Christian Grønval Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Christian Grønval Møller
Direktør
ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 10:20:50
Underskrevet med MitID



Jens Christian Grønval Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Christian Grønval Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 10:20:50
Underskrevet med MitID



Claus Juel Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Juel Jensen
Bestyrelsesformand
ID: c2268854-ce63-4be1-99d8-1c3d53a2fa3b
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 15:53:36
Underskrevet med MitID



Jens Christian Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Christian Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 635946c0-b077-41a9-8da1-68233d566967
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 16:21:48
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 05:55:47
Underskrevet med MitID



Jens Christian Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Christian Møller
Dirigent
ID: 635946c0-b077-41a9-8da1-68233d566967
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 10:06:30
Underskrevet med MitID

